
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene  
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo. 

 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO ELETTORALE 

 
Determinazione n. 36  in data  10.09.2021 

 
Oggetto:  Assegnazione spazi per propaganda diretta per la elezione del Sindaco e 
del Consiglio comunale prevista per domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021. 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 20/09/2021 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.6 in data 21.05.2019 

 
 
Premesso che il Ministro dell’Interno, con decreto in data 3 agosto 2021,  ha fissato 
per i giorni di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 le consultazioni per l’elezione 
diretta dei sindaci e dei consigli comunali che per legge devono tenersi nel 
periodo compreso tra il 15 settembre ed il 15 ottobre del corrente anno; 
 
Visto il Decreto del Prefetto di Novara n. 55023   in data 04 agosto 2021   con il 
quale  sono indette per domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 le consultazioni per 
l’elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale di questo comune e di altri 
17 comuni della provincia di Novara; 
 
Visto il manifesto  mod. 8-COM in data 19 agosto 2021 di convocazione dei comizi 
elettorali, con il quale il Sindaco del Comune di Granozzo con Monticello rende 
noto che  con decreto del Prefetto della Provincia di Novara sono stati convocati  
per il giorno di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 i comizi per lo svolgimento 
dell’elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale di Granozzo con 
Monticello; 



 
VISTA la legge 04/04/1956 n. 212, modificata dalla legge n.130 del 24/04/1975 e  
dalla legge di stabilità 2014 n.147 del 27.12.2013, sulla disciplina della propaganda 
elettorale; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 19 del  15.03.2016, con la quale 
sono stati stabiliti il numero e l’ubicazione degli spazi destinati alla propaganda 
elettorale; 
 
Visto l’art. 5 della legge  4.4.1956 n. 212,  il quale stabilisce che nei casi in cui, entro 
il giorno 34° precedente la data fissata per le elezioni non siano state ancora 
comunicate le liste o le candidature uninominali ammesse, la giunta municipale 
provvede agli adempimenti di cui all'articolo 3 entro i due giorni successivi alla 
ricezione della comunicazione delle liste  ammesse; 
 
Visto il verbale di deliberazione relativo all’esito del sorteggio effettuato dalla 
Commissione Elettorale Circondariale di Novara – 1^ sottocommissione 
elettorale, per l’attribuzione del numero progressivo al candidato alla carica di 
sindaco nel Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

DETERMINA 

Di assegnare alla lista del candidato sindaco Paolo Paglino, per la propaganda 
elettorale diretta, gli spazi di metri 1,00 di base per metri 2,00 di altezza, 
contrassegnati dal numero 1. 

         Il Responsabile del Servizio 
                                       F.to Barbara Cavigiolo 

 


